
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 – Reclutamento e mobilità docenti I e II grado 
 Responsabile: dott.ssa F. Tramontano, Referente sig.ra E. Talitro 

                                                                                       

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 
                                                                           

                                                                 

 IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la 
mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2017/2018, 
sottoscritto in data 11.04.2017, confermato per l’a. s. 2018/2019 con 
l’Accordo Ponte del 07.03.2018; in particolare l’art. 4, commi 9 e 10, 
relativi alla mobilità professionale verso gli insegnamenti specifici dei 
Licei Musicali; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09.03.2018 che disciplina 
termini, modalità e condizioni relativamente alla mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2017/2018; in particolare l’art. 14; 
 
ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati  ad ottenere 
il predetto passaggio verso le discipline specifiche dei Licei Musicali 
“Giorgione” di Castelfranco Veneto e “Marconi” di Conegliano; 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al 
passaggio di cattedra e di ruolo presso i Licei Musicali di questa provincia 
per l’anno scolastico 2018/2019, con indicazione anche degli esclusi,  
che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
Avverso le predette graduatorie gli interessati possono produrre motivato 
reclamo, che dovrà pervenire a questo Ufficio, all’indirizzo mail 
reclami@istruzionetreviso.it, entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione del presente provvedimento. 

 

 
 
 

 Il Dirigente 

Dott.ssa Barbara Sardella 
 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003702.14-05-2018


		2018-05-14T11:19:45+0000
	SARDELLA BARBARA




